
date spécificité du plateau heure début Remarques club accueillant JEUX GIFE

25-sept rentrée du foot 10h

02-oct plateau matchs + jeu 10h Is Selongey 1, 2, 3 MPL 1, 2 ASPTT 1, 2, 3 thème 13 du GIFE

02-oct plateau futsal 13h en salle Clenay 1,2 Talmay 1 thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 10h exempts Vingeanne 1 Val de Norges 1,2, 3 EFV 1, 2, 3 Vougeot 1, 2, 3 Pouilly 1, 2 Nolay 1, 2 thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 9h30 Saint Apo 1,2, 3, 4,5 Tille FC 1, 2,3, 4 thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 10h Seurre 1 Aiserey Izeure Brazey 1, 2 Chevigny 1,2, 3 DFCO 3 (Fém) thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 10h 6 max St Jean 1 Fauverney 1, 2, 3, 4, 5 Magny 1, 2 + fém thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 14h à Saulon Saulon /Corcelles 1, 2, 3 Auxonne  1, 2, 3 Echenon 1, 2 Sennecey Neuilly 4, 5 thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 10h à Cessey Longchamp / Cessey / Bressey 1, 2 Genlis 1, 2, 3, 4 Champdotre / Longeault 1, 2 thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 10h FC Grésilles 1,2, 3, 4 ULFE 1 Fontaine Dijon 1, 2 thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 10h Plombières 1 Daix 1, 2, 3 Fontaine d'Ouche 1,2 Fontaine Dijon 3, 4 thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 10h Fontaine d'Ouche 1,2 Talant ? Sombernon Gissey 1, 2 Jeunesse Mahoraise 1 thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 10h à Semur USSE 1, 2, 3, 4 Morvandelle 1, 2, Magnien Manlay lacanche bligny 1, 2 Precy 1 CCOF Vitteaux 1, 2 thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 10h à Montbard Montbard/Venarey 1, 2, 3 St Remy 1, 2 ESVO FCAB 1 USSE 1, 2, 3, 4 thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 10h Meursault 1, 2, 3, 4 Savigny 1, 2, 3 Beaune 1, 2, 3, 4 thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 10h Ruffey St Marie 1, 2, 3 FCCL 1, 2 Longvic 1, 2 Gevrey 1,2, 3 thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 10h Quetigny 1, 2, 3 Remilly 1 DFCO 1, 2 Longvic  3, 4 thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 10h Marsannay 1,2 Marsannay 3, 4 USCD 1,2 Chenove 1 Sennecey Neuilly 1,2,3 thème 13 du GIFE

02-oct plateau matchs + jeu 9h00 JDF 21 1,2 Ouges 1 USCD 3,4,5 DUC 1,2, 3 thème 13 du GIFE
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thème 13 du GIFE

thème 13 du GIFE

thème 13 du GIFE

thème 13 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h à Mirebeau MPL 1, 2 Vingeanne 1 Val de Norges 1,2, 3 Is Selongey 4,5, thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h plaine des jeux Is Selongey 1, 2, 3 Talmay 1 EFV 1, 2, 3 Clenay 1,2 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h ASPTT 1, 2, 3 Saint Apo 1,2, 3, 4,5 Tille FC 1, 2,3, 4 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h Genlis 1, 2, 3, 4 Fauverney 1, 2, 3, 4, 5 Seurre 1 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h Auxonne  1, 2, 3 Saulon /Corcelles 1, 2, 3 Champdotre / Longeault 1, 2 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h à Cessey Longchamp / Cessey / Bressey 1, 2 Aiserey Izeure Brazey 1, 2 Echenon 1, 2 Magny 1, 2 + fém thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h Fontaine Dijon 1, 2 Fontaine Dijon 3, 4 ULFE 1 FC Grésilles 1,2, 3, 4 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h Sombernon Gissey 1, 2 Plombières 1 Talant ? Jeunesse Mahoraise 1 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h UFCO 1 Daix 1, 2, 3 Fontaine d'Ouche 1,2 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h Morvandelle 1, 2, USSE 1, 2, 3, 4 Pouilly 1, 2 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h à Vitteaux CCOF Vitteaux 1, 2 Precy 1 Magnien Manlay lacanche bligny 1, 2 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h exempt Montbard/Venarey 1, 2, 3 Nolay 1, 2 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h St Remy 1, 2 UCCF 1,2, 3 ESVO FCAB 1 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h Vougeot 1, 2, 3 FCCL 1, 2 Meursault 1, 2, 3, 4 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h Beaune 1, 2, 3, 4 Savigny 1, 2, 3 Ruffey St Marie 1, 2, 3 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h DFCO 1, 2 Chevigny 1,2, 3 Longvic 1, 2 Marsannay 1,2 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 14h Ouges 1 USCD 1,2 Gevrey 1,2, 3 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 9h00 JDF 21 1,2 Quetigny 1, 2, 3 USCD 3,4,5 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 14h à Neuilly Sennecey Neuilly 1,2,3 Sennecey Neuilly 4, 5 Chenove 1 Marsannay 3, 4 thème 4 du GIFE

09-oct plateau matchs + jeu 10h DUC 1,2, 3 Remilly 1 Longvic  3, 4 DFCO 3 (Fém) thème 4 du GIFE

thème 4 du GIFE

PLATEAUX U8 - U9 PHASE 1

équipes
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16-oct Plus de foot "festi foot" 10h à Savigny EFV 1, 2, 3 Is Selongey 4,5, Saint Apo 1,2, 3, 4,5

16-oct Plus de foot "festi foot" 10h30 à Varois Tille FC 1, 2,3, 4 MPL 1, 2 Val de Norges 1,2, 3 Talmay 1

16-oct plateau futsal 15h30 en salle Clenay 1,2 Is Selongey 1, 2, 3

16-oct Plus de foot "festi foot" 10h 8 max Magny 1, 2 + fém ASPTT 1, 2, 3 Aiserey Izeure Brazey 1, 2

16-oct Plus de foot "festi foot" 10h Seurre 1 Longchamp / Cessey / Bressey 1, 2 Vougeot 1, 2, 3 Savigny 1, 2, 3

16-oct Plus de foot "festi foot" 10h 6 max St Jean 1 Champdotre / Longeault 1, 2 Auxonne  1, 2, 3

16-oct Plus de foot "festi foot" 10h Fauverney 1, 2, 3, 4, 5 Genlis 1, 2, 3, 4 Echenon 1, 2

16-oct Plus de foot "festi foot" 10h exempts Saulon /Corcelles 1, 2, 3

16-oct Plus de foot "festi foot" 10h FC Grésilles 1,2, 3, 4 Fontaine Dijon 1, 2 Sombernon Gissey 1, 2

16-oct Plus de foot "festi foot" 10h Plombières 1 Fontaine Dijon 3, 4 ULFE 1 Jeunesse Mahoraise 1

16-oct Plus de foot "festi foot" 10h Talant ? Daix 1, 2, 3 UFCO 1 Fontaine d'Ouche 1,2

16-oct Plus de foot "festi foot" 10h Magnien Manlay lacanche bligny 1, 2 CCOF Vitteaux 1, 2 Morvandelle 1, 2, Pouilly 1, 2 Beaune 1, 2, 3, 4

16-oct Plus de foot "festi foot" 10h Precy 1 UCCF 1,2, 3 Montbard/Venarey 1, 2 USSE 1, 2, 3, 4 ESVO FCAB 1

16-oct Plus de foot "festi foot" 10h30 Nolay 1, 2 Ruffey St Marie 1, 2, 3 Meursault 1, 2, 3, 4 FCCL 1, 2

16-oct Plus de foot "festi foot" 10h Quetigny 1, 2, 3 Remilly 1 Longvic 1, 2 DUC 1,2, 3 Sennecey Neuilly 4, 5

16-oct Plus de foot "festi foot" 9h00 JDF 21 1,2 Ouges 1 Chenove 1 Marsannay 1,2

16-oct Plus de foot "festi foot" 10h Gevrey 1,2, 3 DFCO 3 (Fém) USCD 1,2 Marsannay 3, 4 Sennecey Neuilly 1,2,3

16-oct Plus de foot "festi foot" 10h Chevigny 1,2, 3 DFCO 1, 2 USCD 3,4,5 Longvic  3, 4

11-nov formation éducateurs 14h à Beaune Beaune 1, 2, 3, 4 Aiserey Izeure Brazey 1, 2 Nolay 1, 2 Vougeot 1, 2, 3 au choix

13-nov formation éducateurs 10h à Beaune interclub au choix


